登録団体代表者 各位 殿

                                                                           八幡市テニス協会

                                                   理事長 井上 義弘

２０１7年度 八幡市初中級オープンテニス大会募集のご案内

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、5月14日の大会スケジュールにおいて、ドロー数の関係上コートの余裕ができましたので、大変、急な事ではございま

すが、かねてからのご要望のありました初中級の大会を開催する事になりましたので、ご案内いたします。

 大会まで日数がありませんので、通常の大会とは違う 申込基準、申込方法にしています事を予めご了承の程ご理解の上、

団体登録者への参加案内の程、ご協力いただければ幸いです。

期日・種目 ：５月１４日（日）初中級ダブルス 午前９時～午後５時 (予備日６月１１日(日））

エントリー時間：午前８時４５分までに集合し受付を終了すること。また、雨天時の延期の決定は、原則として会場で

        判断しますので必ず集合すること。

会   場：八幡市民スポーツ公園テニスコート（人工芝コート）

試合方法：全試合ともセルフジャッジ。下記以外のルールは、日本テニス協会の規則に基づきます。

 基本３組を１ブロックとして、予選リーグを１セットマッチ（ノーアド６ゲーム先取）で行い、その成績

に基づいて、本選を1位、２位、３位のクラスに分け、各クラスで決勝トーナメントを1セットマッチ

（ノーアド６－６タイブレーク）で行う。予選４組のブロックはリンク戦とし、４位は３位のクラスに分け

られます。※尚、当日の参加者数や試合進行によって、試合方法を変更する場合があります。

使 用 球： ダンロップ セントジェームス

参加資格： ①テニスの試合において、自他共に初中級と認められるプレーヤー

       ②八幡市テニス大会において、今まで入賞したことがないプレーヤー

   ③男女年齢の制限はありません

         ④ダブルスのペアリングは男女混合でも男Ｗ 女Ｗでも可とする

       ⑤八幡市在住在勤、八幡市団体登録会員を問いません。（但し参加費用にて区別があります）

参加費用： 八幡市会員ペア＝１組 １，０００円、会員・非会員ペア＝1組１，３００円

 非会員ペア＝１組 １，６００円

申込方法： 各団体代表者が取りまとめ、参加ペア氏名と参加費用を持参の上

       ５月７日（日）八幡市テニスコート試合会場受付迄お越しください。午前９：００～午後３：００迄

      （当日男子一般ダブルスの試合がおこなわれていますので）

       当日 ご都合の悪い方は 副理事長 有馬迄 電話にて参加者 氏名をご連絡の上、14日当日参加費用を

       お支払いください。

申込受付：  4月２６日より電話対応致します。  副理事長 有馬迄 電話０９０－２１９７－５２８８

申込締切：  ５月７日（日）電話は午後５時迄 現地は午後3時迄と致します

表  彰 ：本戦クラス別に優勝、準優勝、３位を賞します。

※但し、参加数により変更となる場合があります。

     ：当大会中に発生した怪我・事故については、当協会は一切の責任を負えません。

尚、大会には最小限の保険を掛けておりますが、事前にスポーツ安全保険等の障害保険に加入される事を

推奨します。